
příloha č.2

Rekapitulace ceny dle SoD V2020/260 - ORI a dodatku č.1

ceny bez DPH DPH cena včetně DPH

Cena dle SoD 269 924,04 Kč 21% 326 608,09 Kč

vícepráce dle dod.č.1 61 770,90 Kč 21% 74 742,79 Kč

měněpráce dle dod.č.1 33 496,00 Kč 21% 40 530,16 Kč

navýšení ceny dle dod.č.1 28 274,90 Kč 21% 34 212,63 Kč

Cena dle dodatku č.1 celkem 298 198,94 Kč 21% 360 820,72 Kč

0,42 Kč



Stavba:        Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína 

Objekt:         Více práce

Objednatel:   Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1  741 01

Zhotovitel:    JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval:   

Místo:            Žilina u Nového Jičína Datum:        15. 07. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

10 Zásyp rýh kamenivem v komunikaci   

1 58344171 Štěrkodrť frakce 0/32   t 86,000 289,00 14 161,00 0,000

2 23289216 Přesun hmot s krytem z kameniva t 86,000 55,25 4 751,50 0,000

Celkem   18 912,50

20

Příprava pro napojení odvodňovacího 

žlabu ( dodatečný požadavek )   

2 210121457 Montážní práce   kpl 1,000 1 534,00 1 534,00 0,000

3 1

Tvarovky PVC KG DN 150 – roura kan. odbočka, koleno, 

záslepka, spojovací těsnící materiál   kpl 1,000 1 565,00 1 565,00 0,000

Celkem   3 099,00

30 Odvoz a likvidace vytěžené zeminy 

4 161101101

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m   m3 28,911 62,90 1 818,50 0,000

5 162601102

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4   m3 28,911 198,90 5 750,40 0,000

9 162601102

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4   m3 28,911 198,90 5 750,40 0,000

10 162601102

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4   m3 28,911 198,90 5 750,40 0,000

6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 28,911 79,90 2 309,99 0,000

7 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 28,911 17,85 516,06 0,000

8 R1 Poplatek za skládku   t 52,000 170,00 8 840,00 0,000

Celkem   30 735,75

Ostatní

9 236281523 Čerpání vody z výkopu hod 10,750 385,00 4 138,75 0,000

10 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl. Do 150 mm m 38,000 89,25 3 391,50 0,000

11 235921428 Beton stavební C16/20 – B20 m3 0,600 2 489,00 1 493,40 0,000

Celkem   9 023,65

Celkem bez DPH 61 770,90

ROZPOČET  



Stavba:        Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína 

Objekt:         Méně práce

Objednatel:   Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1  741 01

Zhotovitel:    JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval:   

Místo:            Žilina u Nového Jičína Datum:        15. 07. 2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

ZS - související položky   

1 1.K. Vyhotovení geometrického plánu - náklady na zhotovení geometrického plánu   kpl 1,000 6 700,00 6 700,00 0,000

celkem 6 700,00

Komunikace pozemní

2 Frézování živičného krytu tl. 50 mm pruh š 1m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 44,000 92,00 4 048,00 0,000

3 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70kg/m2 m2 44,000 18,00 792,00 0,000

577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 ( ABS ) tř. I tl.50 mm š do 3m z nem. Asf. m2 44,000 499,00 21 956,00 0,000

celkem 26 796,00

Celkem bez DPH 33 496,00

ROZPOČET  


